令和 6年度 第 1回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和 6年 4月 9日 （火） 9：00～10：00

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 長屋会長、他 19名  （議事録作成：ファラシルヴァニー）

議題 各役員からの報告

1） 会長報告

2） 副会長(内部)報告

3） 会計・庶務報告

4） その他

今後の活動予定

討議内容 ＜各役員からの報告＞

1） 会長報告

 ・5/14（火）のオープンミーティングにて、教育委員会の方より更新計画について、3月定

例会の決定事項を報告していただく予定である。

2） 副会長(内部)報告

   ・係決めについて

   アンケート回答により、希望された係のうちから係決定となる。

   LINE WORKSにて係ごとにグループを作り、ご連絡予定となる。

   ・新役員顔合わせと自己紹介

3） 会計・庶務報告

・PTA会議室の利用方法、学校訪問時・印刷に関する注意点等の説明、また購入希望品

は会計に相談等、PTA役員ルールについて説明あり。

4） その他

・役員ごとの引き継ぎ

＜今後の活動予定＞

 5月 14日（火） 9：00～三役会、オープンミーティング